

اعلام نرخ حق الوکاله بانک ملت در سال ۱۴۰۲

نرخ حق‌الوکاله سپرده‌های سرمایه‌گذاری بانک ملت برای سال ۱۴۰۲ اعلام شد.به گزارش از روابط عمومی بانک ملت، با مصوبه هیات مدیره این بانک، نرخ حق‌الوکاله سپرده‌های سرمایه‌گذاری بانک ملت برای سال ۱۴۰۲ معادل سه درصد تعیین شد.بر اساس این گزارش، طبق قانون عملیات بانکی بدون ربا و با تصمیم بانک مرکزی،بانک‌ها هر مبلغی را بابت سرمایه‌گذاری سپرده‌های مشتریان خود دریافت می‌کنند که به آن «حق الوکاله» گفته می‌شود.بر این اساس، وقتی بانک ها سپرده های مشتریان را در امور سرمایه گذاری به کار می گیرند، مبلغی را که درصد آن به صورت سالانه از سوی بانک مرکزی تعیین و اعلام می شود به عنوان "حق الوکاله" از مشتریان دریافت می‌کنند.در واقع بانک، سپرده های مدت دار مشتریان خود را در امور سرمایه گذاری به کار می گیرد و بابت این کار از مشتریان هزینه ای تحت عنوان حق الوکاله دریافت می شود.

زمونان داغ سامانیوم با ۵ میلیارد ریال جایزه نقد

دور جدید از قرعه‌کشی سورسامانی مخصوص اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) با ۴۲ جایزه نقدی به ارزش ۵۰۰ میلیون تومان برگزار می‌شود.دور جدید از قرعه‌کشی رزمستانه سورسامانی ویژه اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) برگزار که در این قرعه‌کشی ۲ جایزه ۵۰ میلیون تومانی و ۴۰ جایزه ۱۰ میلیون تومانی جمعاً به ارزش ۵۰۰ میلیون تومان به برندگان اهدا خواهد شد.بر این اساس، تمامی کاربران باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) می‌توانند با صرف ۱۰۰ امتیاز، یک شانس برای شرکت در قرعه‌کشی کسب کنند و در صورت داشتن امتیاز لازم، هیچ محدودیتی از نظر تعداد برای خرید شانس قرعه‌کشی وجود ندارد.همچنین لازم به ذکر است که در این دور از جشنواره رده وفاداری مشتریان در شانس آن‌ها برای شرکت در قرعه‌کشی تأثیرگذار است، به‌طوری‌که مشتریان رده آبی ضریب یک، رده برنزی ضریب دو، رده نقره‌ای ضریب پنج و رده طلایی ضریب ۱۰ برای هر شانس خواهند داشت. به طور مثال چنانچه مشتریان برنزی ۵ شانس بخرد، در هنگام قرعه‌کشی این افراد دارای ۱۰ شانس شرکت در قرعه‌کشی خواهند داشت.تمامی اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) که حساب و کارت بانک سامان دارند، می‌توانند با انجام هریک از عملیات کارت به کارت، خرید شارژ از درگاه‌های سامان، دریافت موجودی، خرید کالا و خدمات و پرداخت قبض از درگاه‌های سامان و انتقال سائنا و پایا می‌توانند امتیاز سامانی کسب کنند.همچنین برای عضویت در سامانیوم کافی است از طریق اپلیکیشن موبایلت وارد صفحه پروفایل شوید و از بخش سامانیوم به عضویت باشگاه مشتریان بانک سامان در بیایید.

آغاز جشنواره کارت های هدیه بانک دی

بانک دی با هدف تشویق عموم مردم به استفاده از خدمات بانکداری الکترونیکی، جشنواره کارت های هدیه را بر گزار می کند. به گزارش از روابط عمومی بانک دی، همه کارت های هدیه که از ابتدای بهمن ماه سال جاری تا پایان فروردین ماه سال آینده توسط بانک دی صادر شده باشند، به صورت خودکار و تنها با رعایت ضوابط امتیازدهی، در جشنواره شرکت های می شوند.خریداران کارت هدیه به ازای هر ۵۰۰ هزار ریال، ۵۰ امتیاز دریافت خواهند کرد، اما حداقل امتیاز برای شرکت در قرعه کشی ۲۰۰ امتیاز است.همچنین مانده روزانه کارت هدیه به ازای هر ۵۰۰ هزار ریال ۱۰۰ امتیاز خواهد داشت، اما حداقل امتیاز لازم جهت شرکت در قرعه کشی ویژه دارندگان کارت هدیه، ۲۰۰۰ امتیاز است.جایزه سطح اول این جشنواره برای دارندگان امتیاز بین ۱۰۰۰ تا ۴۰۰۰، کارت هدیه ۱۰ میلیون ریالی و جایزه سطح دوم برای دارندگان بیش از ۴۰۰۰ امتیاز، کارت هدیه ۲۰ میلیون ریالی است. در اردیبهشت ماه سال آینده، خریداران کارت هدیه و دارندگان فیزیکی کارت هدیه، به طور مستقل در دو قرعه کشی شرکت داده خواهند شد و هیچ محدودیتی برای خرید کارت هدیه وجود نخواهد داشت.علاقه مندان به شرکت در این جشنواره، می توانند اطلاعات بیشتر را از بروشور و یا مراجعه به شعب یا سایت بانک دی دریافت کنند.

از بانک آینده ۷۰۰میلیون ریال تسهیلات اعتباری بگیرد

بانک آینده با هدف حمایت از کسب و کار و تولید داخلی و امکان خرید اسان برای هم‌میهنان گرامی، طرح اعتباری «طراوت» را عرضه کرده است.تمام مشتریان حقیقی و حقوقی بانک آینده که متقاضی دریافت اعتبار خُرد هستند، می‌توانند با مراجعه به شعب بانک آینده یا ثبت درخواست در «سمنّا» ویژه متقاضیان حقیقی طرح،بر اساس وثایق با امتیاز و رتبه اعتباری خود، از اعتبار ۲۰۰ میلیون ریال تا ۷۰۰ میلیون ریال، بهره‌مند شده و به شیوه حضوری یا اینترنتی از مراکز فروش طرف قرارداد یا بانک آینده کالا و خدمات مورد نظر را خرید کنند.بازپرداخت اعتبار این طرح به‌انتخاب مشتری، تا یک‌ماه پس از دریافت، بدون سود یا اقساطی با بازپرداخت یک‌ساله و یا دوساله ۱۸ درصدی منظور شده است.

بیمه اتکایی امین در بالاترین سطح توانگری مالی صنعت بیمه

توانگری مالی بیمه اتکایی امین برای سال ۱۴۰۲ با نسبت ۷۹۵ درصد، از سوی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران تایید شد. به گزارش از روابط عمومی بیمه اتکایی امین، بر اساس صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱ نسبت توانگری مالی این شرکت برای سال ۱۴۰۲ معادل ۷۹۵ درصد(سطح یک) مورد تایید بیمه مرکزی قرار گرفت.

طبق آئین نامه شماره ۶۹ شورایعالی بیمه، توانگری مالی، توانایی مالی موسسه بیمه برای پوشش ریسک های پذیرفته شده است و نسبت توانگری مالی نسبتی است که مقدار توانگری مالی موسسه بیمه را اندازه می گیرد و از تقسیم مبلغ سرمایه موجود بر مبلغ سرمایه الزامی به دست می آید.

بیمه مرکزی با عنایت به توانگری مالی شرکت‌های بیمه و

بانک‌قرض‌الحسنه مهر ایران با معاونت‌امور زنان و خانواده ریاست جمهوری تفاهم‌نامه همکاری امضا کرد

سرپرست بانک مسکن گفت: با خرید اوراق، امکان خرید مسکن در شهرهای کوچک فراهم شده به طوری که متقاضیان با رقیی حدود ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان می‌توانند اقدام به خرید مسکن کنند.

به گزارش از پایگاه خبری بانک مسکن-هینبا، علی عسکری در برنامه صف اول درباره تسهیلات مسکن و ارائه برنامه‌های این بانک با بیان اینکه نباید بانک‌ها به سمت واسطه‌گری مسکن بروند گفت: اگر اقدامات بانک‌ها در حوزه مسکن به ویژه در بخش تولید و عرضه باشد زمینه‌ساز توسعه می شود اما در حال حاضر تعدادی از بانک ها اقدام به واسطه‌گری کرده‌اند.

او می‌گوید: شکل دیگری از سرمایه‌گذاری بانک‌ها در حوزه سرمایه‌گذاری مولد و تولیدی است که در این بخش نباید مانع شد، چرا که برخی از سرمایه‌گذاری‌ها لازم اجرا است. اما اگر بانک‌ها منابع خود را در سوداگری مسکن بیاورند اشتباه است.

سرپرست بانک مسکن توضیح داد: بخش مسکن یکی از مولدترین کارها است که زمینه‌ساز افزایش تولید و اشتغال می‌شود.



بهراد شیری مدیرعامل بانک در جلسه ارزیابی عملکرد اهداف کمی پایش و پوشش دی‌ماه که در سالن همایش آموزش بانک برگزار شد، با بیان اینکه میزان وثیقه تعیین کننده سلامت بازپرداخت تسهیلات بانکی نیست، تصریح کرد: آنچه وضعیت پرونده‌های تسهیلاتی را شکل می‌دهد، میزان وثیقه نیست بلکه نحوه بررسی پرونده و رعایت بهداشت اعتباری است و داده‌های آماری در پست‌بانک ایران نیز نشان می‌دهد که اعتبارسنجی باید جایگزین وثیقه محوری شود و هر چه کارشناسی دقیق‌تر باشد، به همان اندازه میزان نکول تسهیلات هم کمتر می‌شود.

به گزارش از اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، شیری با اشاره به اینکه در شاخص‌های مختلف میانگین عملکردی بانک در دی‌ماه عدد ۱۴۷درصد را نشان می‌دهد، گفت: مغنیرهای کلان اقتصادی پولی در چند ماه اخیر نوسانات زیادی داشته و همه کسب و کارها و سپرده‌های بانکی را تحت تأثیر قرار داده است و با توجه به همه درخشش‌ها عملکردی بانک در دی‌ماه، پست بانک ایران هنوز فرصت رشد بیشتری برای خدمت به مردم در اختیار داشته است و امیدوارم در دو ماه پایانی سال که بستن صورت وضعیت مالی بانک



بازدید مدیرعامل بانک صنعت و معدن از دو طرح صنعتی در کیش

دکتر خورسندیان از طرح های صنعتی شرکت کیش مدیفارم و شرکت زمهریر کیش بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، شرکت کیش مدیفارم(کیش استار سابق) به منظور تولید دارو جامد و نیمه جامد با اشتغالزایی ۱۲۰ نفر تاسیس گردیده است. این شرکت تاکنون ۲۲ فقره تسهیلات از این بانک دریافت و تسویه نموده و در حال حاضر دارای حد اعتباری سرمایه در گردش به مبلغ ۳۰۰ هزار میلیون ریال می باشد.

شرکت زمهریر کیش نیز به ساخت دستگاههای برودتی و حرارتی (چیلر، اسپلیت و...) اشتغال دارد و نماینده انحصاری شرکت اکس (AUX) بوده و برای ۳۰ نفر به طور مستقیم اشتغالزایی کرده است.

این شرکت تا کنون ۶ فقره تسهیلات از بانک صنعت و معدن دریافت و تسویه نموده است و در حال حاضر دارای تسهیلات باز مرحله بازگانی به مبلغ تأیید شده ۶۰ هزار میلیون ریال و خرید دین در حدود ۲۳۵ هزار میلیون ریال می باشد.

قائم مقام بیمه مرکزی خبر داد: اتصال صنعت بیمه به سامانه درمان پرونده الکترونیک سلامت دکتر مشعلچی در نشست هماهنگی با مدیران فناوری اطلاعات و ارتباطات صنعت بیمه از تسریع روند اتصال شرکتهای بیمه گر تکمیلی به سامانه پرونده الکترونیک سلامت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد.

دکتر مجید مشعلچی قائم مقام بیمه مرکزی با اعلام این خبر گفت: صنعت بیمه همواره در کارهای ملی و عام المنفعه پیشگام بوده و تجربه نشان داده است که با خرد جمعی می توان به نتایج خوبی دست یافت.

وی افزود: در این مهم نیز بیمه مرکزی به عنوان نهاد ناظر صنعت بیمه کشور، روند کار را پیگیری کرده و خوشبختانه اقدامات خوبی صورت گرفته است.

دکتر مشعلچی از بیمه درمان به عنوان دغدغه اصلی صنعت بیمه یاد کرد و گفت: با توجه به این موضوع، بیمه مرکزی روند تکمیل چرخه اطلاعات الکترونیکی نسخه درمانی را با جدیت (از شرکتهای بیمه گر تکمیلی) پیگیری کرده است.

قائم مقام بیمه مرکزی با اشاره به مشکلات موجود این سامانه در بخش های خارج از شرکت های بیمه گر بازگانی گفت: صنعت بیمه به رغم کاستی های موجود، کار خود را تا مراحل اجرایی انجام داده و امید می‌رود با هماهنگی سایر نهادهای مرتبط این دغدغه برطرف شود تا بتوانیم خدمات بهتری به مردم شریف ایران اسلامی ارائه دهیم.

وی در پایان از شرکت های بیمه ای که در زمان مقرر نسبت به تکمیل و به روزرسانی سامانه درمان تکمیلی خود اقدام کرده اند، تقدیر کرد و افزود، برخورد نظارتی مقتضی با شرکت هایی که هنوز مقدمات اجرایی کار را فراهم نکرده اند، صورت خواهد گرفت.

شایان ذکر است، این نشست با حضور معاون نظارت، رئیس مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات، مشاور رئیس کل در حوزه بیمه درمان، مدیرکل نظارت بر بیمه های غیر زندگی و مدیر مرکز توسعه و نوآوری مرکز فاو بیمه مرکزی برگزار شد.

بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران تایید کرد:

بیمه اتکایی امین در بالاترین سطح توانگری مالی صنعت بیمه



آئین‌نامه ۶۹ اقدام به سطح‌بندی شرکت‌های بیمه و انتشار آنها می‌کند. بر اساس آخرین وضعیت توانگری مالی شرکت‌های بیمه،

گه‌گشایی برای رفع نیازهای جامعه مخاطب، تفاهم‌نامه همکاری بین بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری به امضا رسید.

هنگامی بین بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری به امضا رسید. این تفاهم نامه با موضوع ارتقای سطح همکاری‌های متقابل و در راستای حمایت از جوانان با پرداخت وام قرض‌الحسنه و ارائه خدمات ویژه بانکی به آن‌ها منعقد شد.

از مهم‌ترین موارد قید شده در این تفاهم‌نامه که به امضای دکتر «نسبیه خزعلی» معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده و دکتر «سید سعید شمسی‌نژاد»

او درباره وام مسکن گفت: پیش از این متقاضیان با ۴۰ میلیون تومان سپرده‌گذاری، ۸۰ میلیون تومان تسهیلات و با خرید اوراق رقمی معادل ۲۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت می‌کردند؛ اما در حال حاضر با توجه به افزایش قیمت مسکن و ساخت آن در کلان شهرها، نمی‌توانند با این میزان تسهیلات مسکن خریداری کنند.

او گفت: با افزایش قیمت مسکن مراجعه‌کنندگان تسهیلات مسکن یکم کم شده و برخی حتی سپرده ها را پس گرفتند، چراکه این عدد امروز پاسخگو نیست.

عسکری گفت: با ورود اوراق تسه در بانک مسکن متقاضیان می‌توانند چندین برابر تسهیلات دریافت کنند که این اقدام در شهرستان‌ها می‌تواند زمینه ساز خرید مسکن شود و با خرید اوراق، امکان خرید مسکن در شهرهای کوچک فراهم شده به طوری که متقاضیان با رقیی حدود ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان می‌توانند اقدام به خرید مسکن کنند.

سرپرست بانک مسکن درباره خرید متری مسکن هم گفت:



مدیر عامل پست بانک ایران:

اعتبارسنجی باید جایگزین وثیقه محوری در پرداخت تسهیلات شود

است، کارنامه بهتری برای ذی‌نفعان ارائه دهیم.

مدیرعامل بانک در ادامه این جلسه با تأکید بر اینکه همکاران باید یافته‌های جدید خود در شاخص‌های مختلف بانکی را با سایر همکاران به اشتراک بگذارند، اظهار کرد: بخش مهمی از آموخته‌ها، آموزش‌های ضمن خدمت است که این آموزش‌ها در عمل از تحصیلات آکادمیک ارزشمندتر و کاربردی‌تر است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مدیریت ریسک در بانک افروز: در بانک‌ها مطابق قانون عملیات بانکی بدون ربا برای اطمینان از بازگشت سرمایه برای پرداخت تسهیلات، وثیقه اخذ می‌شود تا نکول بانکی به حداقل ممکن برسد و تلقی بر این است که هر چه وثیقه ارزشمندتر باشد، نرخ نکول کمتر می‌شود.

شیری با اشاره به تحقیقی که اداره کل ریسک با موضوع نکول تسهیلات پست بانک ایران انجام داده است، ادامه داد: در شهپور سال جاری با بررسی ۶۵ هزار پرونده تسهیلاتی بانک مشخص شده که رابطه معناداری بین پوشش وثایق تسهیلات با میزان نکول آنها وجود ندارد و در برخی از استان‌ها این رابطه به صورت مستقیم بوده و هر چه پوشش وثیقه بالاتر، میزان نکول تسهیلات در آن استان



بازدید مدیرعامل بانک صنعت و معدن از دو طرح صنعتی در کیش

گفتنی است، دکتر خورسندیان در راستای بازدیدهای میدانی از واحدهای صنعتی تأمین مالی شده توسط بانک صنعت و معدن در نقاط مختلف کشور که به منظور حل مشکلات مرتبط با کارآفرینان و صنعتگران، استفاده از روش های نوین تأمین مالی در کمک به صنایع و ایجاد فرصت اشتغال بیشتر از طریق امکان توسعه واحدهای تولیدی انجام می شود، از شرکت های یاد شده بازدید کرد تا از نزدیک در جریان وضعیت این شرکت ها و مشکلات و موانع آنها در مسیر تداوم تولید قرار گیرد.

دکتر خورسندیان از طرح های صنعتی شرکت کیش مدیفارم و شرکت زمهریر کیش بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، شرکت کیش مدیفارم(کیش استار سابق) به منظور تولید دارو جامد و نیمه جامد با اشتغالزایی ۱۲۰ نفر تاسیس گردیده است. این شرکت تاکنون ۲۲ فقره تسهیلات از این بانک دریافت و تسویه نموده و در حال حاضر دارای حد اعتباری سرمایه در گردش به مبلغ ۳۰۰ هزار میلیون ریال می باشد.



معاون امور شعب و بازاریابی منطقه دو خواستار شد؛ ارتقای نام و برند بانک ملی ایران با تلاش حداکثری همکاران

عضو هیات عامل و معاون امور شعب و بازاریابی منطقه دو کشور بانک با تأکید بر اینکه هدف گذاری و برنامه ریزی، رکن اصلی دستیابی به موفقیت است، خواستار ارتقای نام و برند بانک ملی ایران با تلاش حداکثری همکاران شد.

به گزارش از روابط عمومی بانک ملی ایران، محمد نجف زاده در همایش بررسی عملکرد اداره امور شعب استان قم که با حضور سید رسول مخرنفی رییس این اداره امور شعب، معاونان و کارشناسان، روسای حوزه و شعب ممتاز و متصدیان برگزار شد، بر برخورداری استان از پتانسیل قوی سرمایه انسانی و همچنین پتانسیل بالای اقتصادی با دارا بودن هفت شهرک صنعتی بزرگ در قم تأکید کرد و گفت: افزایش سهم بانک ملی ایران در شبکه بانکی با تلاش همکاران صف و ستاد برای رسیدن به جایگاه اصلی بانک میسر می شود.

وی همچنین بر تحقق اهداف تعیین شده تا پایان ماه جاری (۴۸ درصد رشد جذب منابع) و مدیریت مصارف از طریق رصد روزانه ورودی و خروجی منابع تأکید کرد و افزود: ارتباط با مشتریان باید تقویت شود و روسای شعب باید پیگیری لازم را در جهت بهبود وضعیت فعلی نقدینگی بانک داشته باشند.

در خاتمه تعدادی از روسای شعب و متصدیان امور بانکی به بیان مسائل و دیدگاه های خود پرداختند و از روسای شعب و حوزه های برتر استان تقدیر شد.

نجف زاده در ادامه این سفر با خانواده خاکبازان، همکار تازه درگذشته اداره امور شعب استان قم دیدار و ضمن عرض تسلیت، از زحمات این همکار گرانقدر تقدیر کرد.

عضو هیات عامل و معاون امور شعب بازاریابی منطقه دو کشور بانک همچنین از شعب پردیسان قم، سلفچکان و باجه جدید التاسیس در منطقه شگوهیه قم بازدید کرد.

نجف زاده از شرکت های شیمی در سلف فعال در زمینه تولید روغن انواع موتورهای سبک و سنگین، مجتمع صنعتی فولادکاران فعال در زمینه تولید سازه های فلزی و سوله و مجموعه صنعتی پرشین ایтал کیش فعال در زمینه تولید لوازم آرایشی و بهداشتی به عنوان بنگاه های اقتصادی فعال استان نیز بازدید کرد.

سبد متنوع بیمه‌ای رازی درآمد بالایی به دنبال دارد

شرکت بیمه رازی را می توان به عنوان سهم دارایی محور در گروه بیمه ای نامید سهمی که در دل خود آستان تحولات بنیادی خوبی بوده که در ادامه به بررسی پتانسیل های سهم می پردازیم.به گزارش از روابط عمومی امور بین الملل بیمه رازی، شرکت بیمه رازی در یک قلم مالکیت ۵ درصدی بانک آینده را در اختیار دارد بانکی که آخرین ارزش بازاریار ۱۶ هزار میلیارد تومان و در صورت بازگشایی ارزش بازار حداقل ۲۰ هزار میلیارد را با توجه به رشد قیمت سهام بانکی خواهد داشت بدین ترتیب ارزش مالکیت ۵ درصدی بیمه رازی در این بانک به ۱۰۰۰ میلیارد تومان می رسد. در حالی که ارزش بازار بیمه رازی کمتر از ۳۰۰۰ میلیارد تومان بوده اما همانطور که مشخص است حدود یک سوم ارزش بازاریارن شرکت را سرمایه گذاری در بانک آینده تشکیل داده است.درزمانی که بانک در وضعیت عملیاتی بی‌نوعالی بود ، درآمد حق بیمه های صادره در بیمه رازی نیز رشد ۶۴ درصدی را تجربه کرد. این درحالی است که درآمدهای بیمه ای نیز با جهش ۷۸ درصدی به سلوح ۱۹۱۵ میلیارد تومان در ۹ ماه رسیده است.در نهایت جمع درآمدهای عملیاتی با رشد ۳۱ درصدی همراه شده که نشان می دهد وضعیت عملیاتی شرکت همچنان رو به صعود می باشداما در نهایت به واسطه شناسایی زیان غیرعملیاتی شرکت با کاهش نسبی سود خالص همراه شده است که تا پایان سال این زیان تبدیل به سودشده و شرکت با جهش سود سازی همراه می خواهد شد.همانطور که مشخص است سبد بیمه‌ای رازی تنوع بالایی داشته و علاوه بر حق بیمه های صادره در بخش شخص ثالث شرکت بخش عمده‌ای از سبد بیمه اش را در بخش درمان و نفت و انرژی متمرکز که می تواند سود سازی و درآمد بالایی را از این طریق کسب‌نماید.

قائم مقام مدیر عامل بانک شهر تأکید کرد:

افزایش منابع خرد با استفاده از ظرفیت کارت های هواداری دو تیم محبوب پایتخت

قائم مقام مدیرعامل بانک شهر از استقبال هواداران دو تیم محبوب پایتخت (استقلال و پرسپولیس) از کارت های هواداری این بانک خبر داد و گفت: شعب بانک در سراسر کشور باید از این فرصت برای افزایش منابع خرد استفاده کنند.به گزارش از روابط عمومی بانک شهر، دکتر رحیم طاهری با اعلام این خبر، افزود: با استقبال خوب هواداران استقلال و پرسپولیس از کارت هواداری بانک شهر، انتظار می رود صدور کارت هواداری در شعب بانک طی ماه های آینده بیش از پیش افزایش یابد طاهری با اشاره به امضاء تفاهمنامه همکاری های مشترک میان بانک شهر و دو تیم محبوب پایتخت، گفت: تاکنون با توجه به زمان کوتاه، از گذشته شدن تفاهمنامه در حدود ۱۲ هزار کارت برای هواداران استقلال و پرسپولیس صادر شده است.وی تصریح کرد: هم اکنون شعب بانک شهر می بایست برای خدمات رسانی به تمامی هواداران و به خصوص هواداران دو تیم محبوب پایتخت از آمادگی کامل برخوردار بوده و توجه جدی به جذب منابع خرد داشته باشند.قائم مقام مدیرعامل بانک شهر با بیان اینکه کارت های هواداری یکی از راهکارهای درآمدزایی و افزایش درآمدهای پایدار برای باشگاه پرسپولیس و استقلال است، گفت: شعب بانک شهر نیز می بایست از این فرصت برای افزایش منابع و همچنین گسترش شبکه مشتریان خود اقدام کنند.طاهری با تأکید بر اینکه در کارت های هواداری بانک شهر، مزایا و خدمات مالی و بانکی مناسب برای هواداران دو تیم محبوب پایتخت در نظر گرفته شده است، افزود: هواداران می‌توانند از مزایایی مانند، دریافت سود، دریافت تسهیلات بر اساس میانگین حساب و انواع خدمات بانکی به صورت حضوری و غیرحضوری برخوردار شوند.

معرفی دستاوردهای بانک شهر در نخستین نمایشگاه بین‌المللی شهر پایدار

نخستین «اجلاس و نمایشگاه بین‌المللی شهر پایدار» با حضور بانک شهر و در مرکز همایش‌ها و نمایشگاه‌های بین‌المللی کیش آغاز به کار کرده و گزارش از روابط عمومی بانک شهر، این رویداد با مشارکت بیش از ۲۸۰ شرکت کننده شامل وزارتخانه‌ها، دانشگاه‌ها، استانداری‌ها، شهرداری تهران، کلاشورها و مراکز استان‌ها، مناطق آزاد، شهرهای جدید، بانک‌ها، بیمه‌ها، صنایع سبز، خودروسراها، اپراتورها، شرکتهای دانش بنیان، شرکتهای زیرساخت و تجهیزات هوشمند در مساحتی بالغ بر ۲۱ هزار متر مربع فضای نمایشگاهی تا نهم بهمن ماه در حال برگزاری است.مدیریت شهری هوشمند، اقتصاد پایدار، انرژی‌های سبز، حمل و نقل پایدار، محیط زیست، حوزه های ساختمان پایدار و هوشمند، دولت هوشمند، تجهیزات و زیرساخت‌های اطلاعات و مخابرات، پژوهش، اقتصاد پایدار و امنیت در شهرهای هوشمند برخی از محورهای این نمایشگاه است. روزیکر حاکم بر این نمایشگاه نوید می‌دهد که حضور بانک شهر در این رویداد جانب تقویت جایگاه برند بانک، زمینه‌ساز ارتباط هر چه‌بهر میان بانک و مخاطبان نمایشگاه خواهد شد.بانک شهر ضمن دعوت از تمامی کیشوندان، فعالان حوزه شهرداری و... برای بازدید از این نمایشگاه، در غرضه این بانک در ورودی ۱۱ سالن اصلی به معرفی دستاوردهای خود در نظام بانکی به ویژه خدمات بانکداری الکترونیک و همچنین تشریح فرصت‌های سرمایه‌گذاری وبسته‌های تأمین مالی و تسهیلاتی می‌پردازد.